TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

1º JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA

DE PONTA GROSSA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 182/2018

PROTOCOLO SEI 0013543-67.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 23/03/2018

HORÁRIO: Das 14h00 às 17h00

LOCAL: Tribunal de Júri de Ponta Grossa – Rua Leopoldo Guimarães da Cunha, 590, Oficinas,

Fórum Estadual de Ponta Grossa/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

ATENÇÃO CANDIDATOS, LEVAR PRANCHETA OU APOIO SIMILAR

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1949562-0 ADRIANA MAKOSKI 111474443

1949408-1 AIMEE GABRIELLI BAHIA DOS SANTOS 133244166

1949397-8 ALANA CRUZ MATEUS 139861612

1949488-5 ALANA STREISKY DA SILVA 12.922.573-4

1949286-2 ALESSANDRA BANKS PUPO 13116535-8

1949341-9 ALEXANDRE VON JELITA SALINA 95442609

1949970-9 ALEXIA FRANÇA NOGUEIRA 14.044.647-5

1949424-3 ALEXSANDRO DOS ANJOS 135374474

1949334-6 ALIADINE APARECIDA SANTOS 131261780

1949495-6 ALINE DA SILVA STAUT 130433197

1949288-9 ALINE LAZZARETTI SOVINSKI PENTEADO 128779000

1949268-1 ÁLVARO HENRIQUE DA SILVA JUNIOR 18.821.328

1949528-5 AMANDA ALMEIDA COMINESE 8094530-2

1949351-7 AMANDA HERMANN DE AGUIAR 137736900

1949791-2 AMANDA KAROLINE MAJINSKI DE MORAES 126209657

1949420-4 AMANDA MARIA BARBATO DIAS 14.240.451-6

1949267-5 AMANDA SOARES BRAZ 125133274

1949662-1 ANA CAROLINA MUNHOZ STADLER 13174/2118

1949741-8 ANA CAROLINE ALVES DO ESPIRITO SANTO  13.792.539-7

1949293-8 ANA LUIZA BANISKI 129159685

1949371-2 ANA LUÍZA MASSA CARNEIRO 50376257x

1949379-6 ANA PAULA PONTALDI 5338718

1949468-2 ANA SELEN ERDMANN  129052260

1949866-7 ANDERSON DE ABREU FABIO 12.821.783-5

1949283-6 ANDRESSA FARIA 12.762.988-9

1949930-6 ANDRESSA L DE CASTRO 129264063

1949458-0 ANNA LUIZA SOARES ARVING 123692381

1949405-2 ANNY RENATA COSTA FRANCO 13.913.130-4

1949484-4 ARIANE DA SILVA STAUT 9728455

1949423-6 ARIEBERT AHMAD PEREIRA CHOUCAIR 110727151

1949449-6 BARBARA LOUISE GOLDMAN 105339429

1949282-7 BEATRIZ CAROLINE MOREIRA NUNES 039997832010-
0

1949576-2 BIANCA DE SOUZA LIMA 110316720

1949358-6 BIANCA JULIANA CRUZINIANI 13.893.937-5

1949393-2 BRUNA CAROLINE XAVIER DE ABREU 10.229.974-4

1949483-7 BRUNA DEZEVECKI OLSZEWSKI 109847631

1949319-4 BRUNA TERESINHA PEREIRA  137054833

1949442-0 BRUNO GUILHERME DE OLIVEIRA BARSZCZ 130494980

1949651-1 CARLOS ANDREI NAHM GROSS 105594313

1949512-2 CAROLINA DE SOUZA VAN BUSSEL 108051914

1949456-7 CIBELE MARCELA SANTANA 0501930473

1949313-9 DANIEL PAIS ZYSKOWSKI  110315708

1949589-3 DANIEL SILVA 108480807

1949466-9 DANIEL VITOR PONTES 96857420

1949736-6 DANILO MACEDO BAHLS 104750257

1949353-8 DÉBORA SABIÃO WOLFARDT 109953431

1949284-3 DIEGO DE QUADROS 135450006

1949452-2 EDUARDO CARLOS BARBOSA FELICIO 424099391

1949462-4 EDUARDO DEZONTINE PIOTROWSKI 10.378.451-4

1949868-0 EDUARDO HENRIQUE OSÓRIO PENCZKOSKI 129415070

1949455-1 EMANUEL FREITAS TOZETTO 131598670

1950029-0 EMANUELLE GOMES ARAUJO 9.394.661-8

1949287-0 FABRICIO SCUDELAREK LASKOS 148240833

1949300-0 FERNANDA CAROLINE OSÓRIO PIRES 134052449

1949592-6 FERNANDA GONÇALVES DE ALMEIDA 130761020

1949429-1 GABRIEL GREIN LOMBA 13.538.631-6

1949410-9 GABRIEL SANTIAGO DE QUEIROZ CARNEIRO 20074240816

1949302-8 GABRIELA CENCI 133542248

1949430-1 GABRIELA GOMES FURTADO SZESZ  138819221

1949998-0 GABRIELY HOLODIVSKI 139202236

1949323-0 GEÓRGIA BERTOLDI VERZI SILVA 6086787

1949891-6 GIOVANA WAGNER DOS SANTOS 92591310

1949349-0 GUILHERME FARIA LOPES DE PAULA 13.061.014-5

1949435-5 GUILHERME GRAVENA 137691701

1949570-4 GUSTAVO CHANOSKI 93838980

1949561-2 GUSTAVO DE PAULA 140067601

1949445-4 GUSTAVO MIGUEL SOARES DE FREITAS 127890250

1949521-6 GUSTAVO RODRIGUES 1439028003

1949297-2 HELOÍSA CECÍLIA DA LUZ 134051787

1949281-5 HEVELLYN EDUARDA FLORENCIO CUIMACHOVICZ 13.462.103-6

1949676-3 INGRID DA SILVA VANAT 13693534-8

1949703-6 IOHAN PACH SILVESTRE FERREIRA 133292748

1949675-9 ISABELA REGALIO FILIPAKI 106226288

1950031-6 ISABELLA CAMPOS ASSUNCÃO 57.553.047-9

1949406-8 ISSBELLA SGUARIO COELHO DE ANDRADE 95442676

1949414-5 IZABELA FURLAN LISOWSKI 110900040

1949605-4 JAKELINE DE FATIMA PINTO DA SILVA 49480038-0

1949985-3 JOÃO PEDRO DA SILVA MIRANDA 497883624

1949305-9 JOÃO RICARDO DE OLIVEIRA CAMARGO 498181303

1949332-2 JONATHAN DOS SANTOS 88107888

1949724-7 JORCELEI DE OLIVEIRA JUNIOR  129653736

1950016-5 JOSÉ GABRIEL FERNANDES MACHADO  141292293

1949778-2 JOSUÉ ROCHA CERQUEIRA 132373957

1949327-6 JUCELIA DE FÁTIMA DOS SANTOS  132849986

1949330-5 JUCIANE VALENTIM GUIMARÃES 106385327

1949338-0 KAREN EMANUELLY LUTKMEIER DOS SANTOS 59.938.057-3

1949542-1 KARLA APARECIDA FERREIRA 13.092.126-4

1949369-1 KAROLINE APARECIDA DOS SANTOS 124915694

1949532-5 KATHLYN CRISTINA BURGHAUSEN 142376580

1949324-8 KIMBERLY IZAINE FISCHER STIIRMER 12.954.333-7

1949352-9 KLEYTON CARNEIRO 13.574.699-1

1949275-6 LAIZA CRISTINA DE SOUZA 137119153

1949310-2 LARISSA DE SOUZA MAIA 130875190

1949328-2 LARISSA SCHECHTEL 14252821-5

1949433-8 LARISSA SIQUEIRA DA SILVA  128947710

1949321-1 LAURA TOZETTO GOES 130472435

1949823-9 LETICIA BORATTO DALAZOANA 13.089.611-1

1949536-0 LETICIA BUHRER SAMRA  104460240

1949308-5 LETÍCIA MARIA SCHMIDT LINO 135833924

1949506-9 LINDSEY STHEFFANY SAMPAIO GRAEFF 7.633.340

1949367-0 LORENA SCHEIFER CARDOSO 134036869

1949732-1 LOUISE CRISTINA BAPTISTA BERGER 11.103.436-2

1949989-5 LUANA MARIA FERREIRA 13.924.717-5

1949748-7 LUCAS COSTA SANTOS  12.414.307-1

1949392-1 LUCAS RODRIGUES DE CAMPOS 102449690

1949357-2 LUIZ MICHEL DOS SANTOS 99478594

1949374-9 LUIZ VINICIUS DEBAS 133625585

1949463-0 MARCOS GUILHERME ELBL  131792905

1949337-9 MARI ANGELA MUREN 135387231

1949661-3 MATEUS HENRIQUE SCHEFER 134178920

1949444-9 MATHEUS DE FARIAS KUDREK 129051833

1949403-4 MATHEUS LOHAN RODRIGUES 130297021

1949437-2 MATHEUS PRADO DA SILVA 110299460

1949545-0 MAYARA APARECIDA ROSA 13.119.332-7

1949335-1 MAYARA RODRIGUES DA SILVA 13.176.741-2

1949303-7 MILENA DO ROCIO DE CARVALHO 137499223

1949760-3 MURILO CAMARGO RIBEIRO  1348564940

1949387-5 MURILO HENRIQUE ROSKOSZ 12.386.508-1

1949347-4 NATALIA CARDOSO POYER 104623522

1949364-3 NATÁLIA VAROTTO BARONCINI 11.169.558-0

1949610-6 NATALIE SCHIEBELBEIN DE PROENÇA 14.335.610-8

1949404-7 NICOLE PIRES DA SILVA 141500163

1949683-9 NICOLE TIEMI QUEIROZ 12.765.657-6

1949434-0 O APOCALIPSE SE APROXIMA 000000000

1950024-2 PATRICK ALEX FAGUNDES 541820643

1949788-0 PAULO EDUARDO FRANCO REGAILO 126095040

1949538-7 RAFAEL ADRIANO MONTEIRO 12.625.845-3

1949496-0 RAFAEL CANTELLE MOREIRA 131838557

1949380-6 RAFAELLA MANFRON VAZ  129521279

1949421-5 RAQUEL PRESTES NICARETTA 102246454

1949382-3 RENATA SELIGER WOELLNER 134158174

1950030-0 RHAFFAELA KOBELNIK DE LARA 124822721

1949285-8 ROBERSON ANDRADE DE SOUZA 553988189

1949291-7 ROBERTA MONTEIRO SILVA 507012471

1949273-9 RONALDO MADUREIRA 136939327

1949450-5 RUTE CROLINE DALZOTO 138789470

1949439-3 SAMARA REDA 12.686.301-2

1949986-9 SANNDER MAX PLONKA FERREIRA  129497556

1949307-1 STEFANI TEIXEIRA BISCAIA 5995355

1949693-6 STEPHANY CRISTINA CORRÊA CUSTÓDIO 136366173

1949796-5 TATIANE APARECIDA FERREIRA DO PRADO 137114852

1949398-4 TATIANE FABRÍCIO PRADO  105044119

1949717-2 THAYNÁ DINIZ MAMI 131369697

1950034-4 VALÉRIA DE FÁTIMA RIBAS BISCAIA 89407230

1949381-0 VANDERLEI JULIANO MOREIRA 133733094

1949694-3 VICTOR LUIZ DONIAK CHILA 110741812

1949386-8 WESLEY EDUARDO ALVES DE OLIVEIRA 129978260

1949599-0 WILLIAN DA SILVA 462197426